BOBINAS TERMO SENSÍVEIS 
PARA EMISSÃO DAS CONTAS 
DE ÁGUA COM 104 MM X 
279,4MM, CONTENDO NO 
MINIMO DE 90 + 1 FATURAS 
INTEIRAS POR BOBINAS, 
PERSONALIADAS PARA O 
SAAE JUAZEIRO/BA 

UND 8.550 R$ 6,50 R$ 55.575,00 

Valor global da proposta é de R$ 55.575,00 (cinquenta e cinco mil quinhentos e setenta e 
cinco reais). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que a empresa BH 

BOBINAS LTDA, apresentou as documentações exigidas em Aviso. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: